GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimaciones por Pérdida de Cuentas Incobrables de Deudores Diversos por

Cobrar a Largo Plazo

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

83,042,114.97

82,436,238.93
0.00

0.00

0.00
605,876.04
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

161,599,227.57
135,605,388.79

135,605,388.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25,993,838.78

0.00
0.00
0.00
25,993,838.78

267,202,713.37
0.00

0.00
0.00
0.00

267,202,713.37

267,202,713.37
0.00
0.00
0.00
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ACTIVO 83,042,114.97 274,895,232.86
Activo Circulante 0.00 96,019,747.72
Efectivo y Equivalentes 0.00 58,489,242.26
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 0.00 37,530,505.46
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 0.00
Inventarios 0.00 0.00
Almacenes 0.00 0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 0.00

178,875,485.14

0.00
170,042,501.07
0.00
8,832,984.07
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

10,565,168.89
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,565,168.89

10,565,168.89
0.00
0.00
0.00

226,383,654.16
0.00

0.00
0.00
0.00

226,383,654.16

147,937,881.56
0.00

0.00
78,445,772.60
0.00
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ENCARGADO Et LA DIRECCION GENERAL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonab

emente correctos y son responsabilidad del emisor”.




